
BALANCE DE COMPROBACION
Al 31 de diciembre del 2015

SALDOS INICIALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN DÉBITOS CRÉDITOS

SALDOS FINALES

DEUDORDEUDOR ACREEDOR

FLUJOS

DÉBITOS

SUMASCUENTAS

ACREEDORCRÉDITOS

GAD PARROQUIAL DE SAN BARTOLOMÉ

 303,423.39  330,368.54 27,930.72  0.00  985.57  0.00 331,354.11Disponibilidades111  330,368.54

 9,607.50  9,847.50 243.60  0.00  3.60  0.00 9,851.10Cajas Recaudadoras11101  9,847.50

 283,968.39  310,523.54 27,537.12  0.00  981.97  0.00 311,505.51Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal11103  310,523.54

 283,968.39  310,523.54 27,536.43  0.00  981.28  0.00 311,504.82Banco Central Del Ecuador Junta Parroquial1110301  310,523.54

 0.00  0.00 0.69  0.00  0.69  0.00 0.69Banco Central del Ecuador Proyecto PACC1110302  0.00

 9,847.50  9,997.50 150.00  0.00  0.00  0.00 9,997.50Bancos Comerciales Moneda de Curso Legal11115  9,997.50

 9,847.50  9,997.50 150.00  0.00  0.00  0.00 9,997.50Banco del Pacifico- Rotativa de Ingresos1111501  9,997.50

 52,004.54  49,409.23 539.21  0.00  3,134.52  0.00 52,543.75Anticipos de Fondos112  49,409.23

 2,075.75  104.14 539.21  0.00  2,510.82  0.00 2,614.96Anticipos a Servidores Publicos11201  104.14

 1,972.13  104.14 434.15  0.00  2,302.14  0.00 2,406.28Anticipos de Remuneraciones Tipo A1120101  104.14

 103.62  0.00 105.06  0.00  208.68  0.00 208.68Anticipos de Remuneraciones Tipo B1120102  0.00

 48,534.17  47,910.47 0.00  0.00  623.70  0.00 48,534.17Anticipos a Proveedores de Bienes y/o Servicios11205  47,910.47

 1,394.62  1,394.62 0.00  0.00  0.00  0.00 1,394.62Fondos de Reposicion11213  1,394.62

 1,394.62  1,394.62 0.00  0.00  0.00  0.00 1,394.62Fondos Rotativos en Proyectos y Programas1121304  1,394.62

 340,048.65  279,333.36 0.00  0.00  60,715.29  0.00 340,048.65Cuentas por Cobrar113  279,333.36

 3,250.00  3,250.00 0.00  0.00  0.00  0.00 3,250.00Cuentas por Cobrar Tasas y Contribuciones11313  3,250.00

 6,207.50  6,207.50 0.00  0.00  0.00  0.00 6,207.50Cuentas por Cobrar Rentas de Inversiones y Multas11317  6,207.50

 60,389.27  51,415.02 0.00  0.00  8,974.25  0.00 60,389.27Cuentas por Cobrar Transferencias y Donaciones Corrientes11318  51,415.02

 234,313.98  182,572.94 0.00  0.00  51,741.04  0.00 234,313.98Cuentas por Cobrar Transferencias y Donaciones de Capital11328  182,572.94

 35,887.90  35,887.90 0.00  0.00  0.00  0.00 35,887.90Cuentas por Cobrar de Anos Anteriores11398  35,887.90

 0.00  35,887.90 93,765.68  0.00  57,877.78  0.00 93,765.68Deudores Financieros124  35,887.90

 0.00  35,887.90 93,765.68  0.00  57,877.78  0.00 93,765.68Cuentas por Cobrar Anos Anteriores12498  35,887.90

 0.00  35,887.90 93,765.68  0.00  57,877.78  0.00 93,765.68Cuentas por Cobrar Anos Anteriores1249801  35,887.90

 323.19  323.19 0.00  0.00  0.00  0.00 323.19Existencias para Consumo Corriente131  323.19
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 323.19  323.19 0.00  0.00  0.00  0.00 323.19Existencias de Bienes de Uso y Consumo Corriente13101  323.19

 323.19  323.19 0.00  0.00  0.00  0.00 323.19Existencias de Materiales de Oficina1310104  323.19

 0.00  1,018.73 17,866.01  0.00  16,847.28  0.00 17,866.01Bienes de Administracion141  1,018.73

 0.00  0.00 28,881.90  0.00  28,881.90  0.00 28,881.90Bienes Muebles14101  0.00

 0.00  0.00 4,340.20  0.00  4,340.20  0.00 4,340.20Mobiliarios1410103  0.00

 0.00  0.00 15,021.46  0.00  15,021.46  0.00 15,021.46Maquinarias y Equipos1410104  0.00

 0.00  0.00 9,520.24  0.00  9,520.24  0.00 9,520.24Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos1410107  0.00

 0.00  1,018.73 0.00  11,015.89  0.00  12,034.62 0.00Depreciacion Acumulada14199  12,034.62

 0.00  60.48 0.00  2,134.91  0.00  2,195.39 0.00Depreciacion Acumulada de Mobiliarios1419903  2,195.39

 0.00  756.44 0.00  3,077.54  0.00  3,833.98 0.00Depreciacion Acumulada de Maquinarias y Equipos1419904  3,833.98

 0.00  201.81 0.00  5,803.44  0.00  6,005.25 0.00Depreciacion Acumulada de Equipos, Sistemas y Paquetes Informatico1419907  6,005.25

 482,426.44  482,426.44 0.00  0.00  0.00  0.00 482,426.44Inversiones en Obras en Proceso151  482,426.44

 13,128.00  13,128.00 0.00  0.00  0.00  0.00 13,128.00Remuneraciones Basicas15111  13,128.00

 13,128.00  13,128.00 0.00  0.00  0.00  0.00 13,128.00Salarios Unificados1511106  13,128.00

 1,853.38  1,853.38 0.00  0.00  0.00  0.00 1,853.38Remuneraciones Complementarias15112  1,853.38

 997.06  997.06 0.00  0.00  0.00  0.00 997.06Decimotercer Sueldo1511203  997.06

 856.32  856.32 0.00  0.00  0.00  0.00 856.32Decimocuarto Sueldo1511204  856.32

 14,560.00  14,560.00 0.00  0.00  0.00  0.00 14,560.00Remuneraciones Temporales15115  14,560.00

 14,560.00  14,560.00 0.00  0.00  0.00  0.00 14,560.00Servicios Personales por Contrato1511510  14,560.00

 2,221.02  2,221.02 0.00  0.00  0.00  0.00 2,221.02Aportes Patronales a la Seguridad Social15116  2,221.02

 1,463.78  1,463.78 0.00  0.00  0.00  0.00 1,463.78Aporte Patronal1511601  1,463.78

 757.24  757.24 0.00  0.00  0.00  0.00 757.24Fondo de Reserva1511602  757.24

 3,002.27  3,002.27 0.00  0.00  0.00  0.00 3,002.27Servicios Basicos15131  3,002.27

 548.87  548.87 0.00  0.00  0.00  0.00 548.87Agua Potable1513101  548.87
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 235.80  235.80 0.00  0.00  0.00  0.00 235.80Energia Electrica1513104  235.80

 2,217.60  2,217.60 0.00  0.00  0.00  0.00 2,217.60Telecomunicaciones1513105  2,217.60

 13,110.19  13,110.19 0.00  0.00  0.00  0.00 13,110.19Servicios Generales15132  13,110.19

 1,500.00  1,500.00 0.00  0.00  0.00  0.00 1,500.00Espectaculos Culturales y Sociales1513205  1,500.00

 11,610.19  11,610.19 0.00  0.00  0.00  0.00 11,610.19Eventos Publicos y Oficiales1513206  11,610.19

 70,121.94  70,121.94 0.00  0.00  0.00  0.00 70,121.94Arrendamientos de Bienes15135  70,121.94

 672.00  672.00 0.00  0.00  0.00  0.00 672.00Arrendamientos de Edificios, Locales y Residencias1513502  672.00

 68,388.44  68,388.44 0.00  0.00  0.00  0.00 68,388.44Arrendamientos de Maquinarias y Equipos1513504  68,388.44

 1,061.50  1,061.50 0.00  0.00  0.00  0.00 1,061.50Arrendamientos de Vehiculos1513505  1,061.50

 3,180.40  3,180.40 0.00  0.00  0.00  0.00 3,180.40Contratacion de Estudios e Investigaciones15136  3,180.40

 3,180.40  3,180.40 0.00  0.00  0.00  0.00 3,180.40Servicios de Capacitacion1513603  3,180.40

 25,903.36  25,903.36 0.00  0.00  0.00  0.00 25,903.36Bienes de Uso y Consumo para Inversion15138  25,903.36

 2,048.81  2,048.81 0.00  0.00  0.00  0.00 2,048.81Alimentos y Bebidas1513801  2,048.81

 795.00  795.00 0.00  0.00  0.00  0.00 795.00Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion1513802  795.00

 22.50  22.50 0.00  0.00  0.00  0.00 22.50Combustibles y Lubricantes1513803  22.50

 21,207.57  21,207.57 0.00  0.00  0.00  0.00 21,207.57Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria1513811  21,207.57

 414.95  414.95 0.00  0.00  0.00  0.00 414.95Repuestos y Accesorios1513813  414.95

 1,414.53  1,414.53 0.00  0.00  0.00  0.00 1,414.53Adquisicion de Accesorios e Insumos Quimicos y Organicos1513819  1,414.53

 30,982.16  30,982.16 0.00  0.00  0.00  0.00 30,982.16Bienes Biologicos no Depreciables15146  30,982.16

 30,982.16  30,982.16 0.00  0.00  0.00  0.00 30,982.16Plantas1514615  30,982.16

 152,181.86  152,181.86 0.00  0.00  0.00  0.00 152,181.86Acumulacion de Costos en Inversiones en Obras en Proceso15192  152,181.86

 47,425.86  47,425.86 0.00  0.00  0.00  0.00 47,425.86Proyecto PACC1519201  47,425.86

 104,756.00  104,756.00 0.00  0.00  0.00  0.00 104,756.00Obras y Proyectos1519202  104,756.00

 152,181.86  152,181.86 0.00  0.00  0.00  0.00 152,181.86Aplicacion a Gastos de Gestion15198  152,181.86
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 20,449.57  20,449.57 0.00  0.00  0.00  0.00 20,449.57Aplicacion a Gastos de Gestion Proyecto GADPSB1519801  20,449.57

 47,425.86  47,425.86 0.00  0.00  0.00  0.00 47,425.86Aplicacion a Gastos de Gestion Proyecto PACC II1519802  47,425.86

 1,500.00  1,500.00 0.00  0.00  0.00  0.00 1,500.00Aplicacion a Gastos de Gestion Proyecto Refrigerios Mingas Comunidades1519804  1,500.00

 11,408.59  11,408.59 0.00  0.00  0.00  0.00 11,408.59Aplicacion a Gastos de Gestion Proyecto Vivero Parroquial1519805  11,408.59

 3,009.40  3,009.40 0.00  0.00  0.00  0.00 3,009.40Aplicacion a Gastos de Gestion Proyecto Comun. de R Chico y 24 de Mayo1519806  3,009.40

 68,388.44  68,388.44 0.00  0.00  0.00  0.00 68,388.44Aplicacion a Gastos de Gestion Proyecto Mantenimiento Vial1519809  68,388.44

 57,763.84  57,763.84 0.00  0.00  0.00  0.00 57,763.84Inversiones en Programas en Ejecucion152  57,763.84

 7,464.00  7,464.00 0.00  0.00  0.00  0.00 7,464.00Remuneraciones Basicas15211  7,464.00

 7,464.00  7,464.00 0.00  0.00  0.00  0.00 7,464.00Remuneraciones Unificadas1521105  7,464.00

 976.00  976.00 0.00  0.00  0.00  0.00 976.00Remuneraciones Complementarias15212  976.00

 622.00  622.00 0.00  0.00  0.00  0.00 622.00Decimotercer Sueldo1521203  622.00

 354.00  354.00 0.00  0.00  0.00  0.00 354.00Decimocuarto Sueldo1521204  354.00

 1,143.07  1,143.07 0.00  0.00  0.00  0.00 1,143.07Aportes Patronales a la Seguridad Social15216  1,143.07

 832.20  832.20 0.00  0.00  0.00  0.00 832.20Aporte Patronal1521601  832.20

 310.87  310.87 0.00  0.00  0.00  0.00 310.87Fondo de Reserva1521602  310.87

 1,155.32  1,155.32 0.00  0.00  0.00  0.00 1,155.32Servicios Generales15232  1,155.32

 1,155.32  1,155.32 0.00  0.00  0.00  0.00 1,155.32Espectaculos Culturales y Sociales1523205  1,155.32

 2,720.00  2,720.00 0.00  0.00  0.00  0.00 2,720.00Arrendamientos de Bienes15235  2,720.00

 2,720.00  2,720.00 0.00  0.00  0.00  0.00 2,720.00Arrendamiento de Vehiculos1523505  2,720.00

 6,682.66  6,682.66 0.00  0.00  0.00  0.00 6,682.66Bienes de Uso y Consumo para Inversion15238  6,682.66

 5,820.45  5,820.45 0.00  0.00  0.00  0.00 5,820.45Alimentos y Bebidas1523801  5,820.45

 862.21  862.21 0.00  0.00  0.00  0.00 862.21Materiales Didacticos1523812  862.21

 13,458.39  24,164.40 10,706.01  0.00  0.00  0.00 24,164.40Acumulacion de Costos en Inversiones en Programas en Ejecucion15292  24,164.40

 24,164.40  13,458.39 0.00  10,706.01  0.00  0.00 24,164.40Aplicacion a Gastos de Gestion15298  24,164.40

4



BALANCE DE COMPROBACION
Al 31 de diciembre del 2015

SALDOS INICIALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN DÉBITOS CRÉDITOS

SALDOS FINALES

DEUDORDEUDOR ACREEDOR

FLUJOS

DÉBITOS

SUMASCUENTAS

ACREEDORCRÉDITOS

GAD PARROQUIAL DE SAN BARTOLOMÉ

 4,111.03  4,111.03 0.00  20.32  0.00  20.32 4,111.03Depositos y Fondos de Terceros212  4,131.35

 4,111.03  4,111.03 0.00  20.32  0.00  20.32 4,111.03Fondos de Terceros21203  4,131.35

 303,683.20  322,049.24 0.00  0.00  0.00  18,366.04 303,683.20Cuentas por Pagar213  322,049.24

 48,529.83  57,160.35 0.00  0.00  0.00  8,630.52 48,529.83Cuentas por Pagar Gastos en Personal21351  57,160.35

 39,816.40  47,413.45 0.00  0.00  0.00  7,597.05 39,816.40C x P Gastos en Personal - Liquido2135101  47,413.45

 8,713.43  9,746.90 0.00  0.00  0.00  1,033.47 8,713.43C x P Gastos en Personal - IESS Personal2135103  9,746.90

 3,089.76  3,178.53 0.00  0.00  0.00  88.77 3,089.76Cuentas por Pagar Bienes y Servicios de Consumo21353  3,178.53

 2,867.77  2,940.37 0.00  0.00  0.00  72.60 2,867.77Cx P Gastos De Bienes y Servicio de Consumo2135301  2,940.37

 15.76  20.80 0.00  0.00  0.00  5.04 15.76C x P Bienes y Serv. Consumo - Impuesto a la Renta2135302  20.80

 21.39  23.82 0.00  0.00  0.00  2.43 21.39CxP Bienes y Servicios de Consumo 70% Proveedor2135303  23.82

 9.92  10.22 0.00  0.00  0.00  0.30 9.92CxP Bienes y Servicios de Consumo 30% SRI2135304  10.22

 25.16  25.16 0.00  0.00  0.00  0.00 25.16CxP Bienes y Servicios de Consumo 30% Proveedor2135305  25.16

 50.32  58.72 0.00  0.00  0.00  8.40 50.32C x P Bienes y Serv. Consumo 70% SRI2135306  58.72

 99.44  99.44 0.00  0.00  0.00  0.00 99.44C x P Bienes y Serv. Consumo 100% Proveedor2135308  99.44

 6,265.47  6,265.47 0.00  0.00  0.00  0.00 6,265.47Cuentas por Pagar Gastos Financieros21356  6,265.47

 710.43  710.85 0.00  0.00  0.00  0.42 710.43Cuentas por Pagar Otros Gastos21357  710.85

 710.43  710.43 0.00  0.00  0.00  0.00 710.43C x P Otros Gastos - Proveedor2135701  710.43

 0.00  0.42 0.00  0.00  0.00  0.42 0.00C x P Otros Gastos - Impuesto a la Renta2135702  0.42

 6,535.11  8,533.47 0.00  0.00  0.00  1,998.36 6,535.11Cuentas por Pagar Transferencias y Donaciones Corrientes21358  8,533.47

 1,085.67  1,447.56 0.00  0.00  0.00  361.89 1,085.67CxP Contraloria General del Estado2135801  1,447.56

 347.01  379.20 0.00  0.00  0.00  32.19 347.01CxP IECE2135802  379.20

 1,700.80  2,235.55 0.00  0.00  0.00  534.75 1,700.80CxP CONAJUPARE2135803  2,235.55

 3,401.63  4,471.16 0.00  0.00  0.00  1,069.53 3,401.63CxP AJUPA2135804  4,471.16

 36,846.11  41,345.47 0.00  0.00  0.00  4,499.36 36,846.11Cuentas por Pagar Gastos en Personal para Inversion21371  41,345.47
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 31,073.00  34,094.27 0.00  0.00  0.00  3,021.27 31,073.00C x P Gastos en Personal para Inversion - Proveedor2137101  34,094.27

 800.00  1,300.00 0.00  0.00  0.00  500.00 800.00C x P Gastos en Personal para Inversion - Impuesto a la Renta2137102  1,300.00

 960.00  1,560.00 0.00  0.00  0.00  600.00 960.00C x P Obras Publicas 100% SRI2137105  1,560.00

 4,013.11  4,391.20 0.00  0.00  0.00  378.09 4,013.11C x P Gasto IESS Inversion2137106  4,391.20

 153,709.69  156,858.30 0.00  0.00  0.00  3,148.61 153,709.69Cuentas por Pagar Bienes y Servicios para Inversion21373  156,858.30

 139,375.08  141,342.93 0.00  0.00  0.00  1,967.85 139,375.08C x P Bienes y Serv. Inversion - Proveedor2137301  141,342.93

 2,392.82  2,639.85 0.00  0.00  0.00  247.03 2,392.82C x P Bienes y Serv. Inversion - Impuesto a la Renta2137302  2,639.85

 1,386.76  1,550.79 0.00  0.00  0.00  164.03 1,386.76CxP Bienes y Servicios Inversión 70% Proveedor2137303  1,550.79

 431.62  668.19 0.00  0.00  0.00  236.57 431.62CxP Bienes y Servicios Inversión 30% SRI2137304  668.19

 3,179.63  3,192.59 0.00  0.00  0.00  12.96 3,179.63CxP Bienes y Servicios Inversión 30% Proveedor2137305  3,192.59

 6,929.15  7,449.32 0.00  0.00  0.00  520.17 6,929.15C x P Bienes y Serv. Inversion 70% SRI2137306  7,449.32

 14.63  14.63 0.00  0.00  0.00  0.00 14.63C x P Bienes y Serv. Inversion 100% Proveedor2137308  14.63

 45,356.71  45,356.71 0.00  0.00  0.00  0.00 45,356.71Cuentas por Pagar Amortizacion de la Deuda Publica21396  45,356.71

 2,640.09  2,640.09 0.00  0.00  0.00  0.00 2,640.09Cuentas por pagar anos anteriores21398  2,640.09

 45,356.71  0.00 0.00  102,817.68  0.00  57,460.97 45,356.71Emprestitos223  102,817.68

 45,356.71  0.00 0.00  102,817.68  0.00  57,460.97 45,356.71Creditos Internos22301  102,817.68

 45,356.71  0.00 0.00  102,817.68  0.00  57,460.97 45,356.71Creditos del Sector Publico Financiero2230101  102,817.68

 2,640.09  0.00 0.00  9,276.73  0.00  6,636.64 2,640.09Financieros224  9,276.73

 0.00  0.00 0.00  1,963.16  0.00  1,963.16 0.00Depositos y Fondos de Terceros de Anos Anteriores22497  1,963.16

 0.00  0.00 0.00  1,963.16  0.00  1,963.16 0.00Depositos y Fondos de Terceros de Anos Anteriores2249702  1,963.16

 2,640.09  0.00 0.00  7,313.57  0.00  4,673.48 2,640.09Cuentas por pagar anos anteriores22498  7,313.57

 2,640.09  0.00 0.00  7,313.57  0.00  4,673.48 2,640.09Cuentas por pagar anos anteriores2249801  7,313.57

 154,508.99  0.00 0.00  182,495.88  0.00  27,986.89 154,508.99Patrimonio Publico611  182,495.88

 154,508.99  0.00 0.00  182,495.88  0.00  27,986.89 154,508.99Patrimonio Gobiernos Seccionales61109  182,495.88
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 0.00  154,508.99 154,508.99  0.00  0.00  0.00 154,508.99Resultados de Ejercicios618  154,508.99

 0.00  154,508.99 154,508.99  0.00  0.00  0.00 154,508.99Resultados Ejercicios Anteriores61801  154,508.99

 0.00  3,250.00 0.00  0.00  0.00  3,250.00 0.00Tasas y Contribuciones623  3,250.00

 0.00  3,250.00 0.00  0.00  0.00  3,250.00 0.00Tasas Generales62301  3,250.00

 0.00  3,250.00 0.00  0.00  0.00  3,250.00 0.00Ocupacion de Lugares Publicos6230103  3,250.00

 0.00  6,207.50 0.00  0.00  0.00  6,207.50 0.00Rentas de Inversiones y Otros625  6,207.50

 0.00  6,207.50 0.00  0.00  0.00  6,207.50 0.00Rentas de Arrendamientos de Bienes62502  6,207.50

 0.00  5,867.50 0.00  0.00  0.00  5,867.50 0.00Rentas de Terrenos6250201  5,867.50

 0.00  340.00 0.00  0.00  0.00  340.00 0.00Rentas de Edificios, Locales y Residencias6250202  340.00

 0.00  294,703.25 0.00  0.00  0.00  294,703.25 0.00Transferencias Recibidas626  294,703.25

 0.00  390.75 0.00  0.00  0.00  390.75 0.00Transferencias y Donaciones Corrientes del Sector Publico62601  390.75

 0.00  390.75 0.00  0.00  0.00  390.75 0.00De Entidades Descentralizadas y Autonomas6260102  390.75

 0.00  59,998.52 0.00  0.00  0.00  59,998.52 0.00Aportes y Participaciones Corrientes del Regimen Seccional Autonomo62606  59,998.52

 0.00  59,998.52 0.00  0.00  0.00  59,998.52 0.00Aportes a Juntas Parroquiales Rurales6260608  59,998.52

 0.00  63,516.34 0.00  0.00  0.00  63,516.34 0.00Transferencias y Donaciones de Capital del Sector Publico62621  63,516.34

 0.00  15,735.26 0.00  0.00  0.00  15,735.26 0.00Del Gobierno Central6262101  15,735.26

 0.00  47,781.08 0.00  0.00  0.00  47,781.08 0.00De Entidades del Gobierno Seccional6262104  47,781.08

 0.00  170,797.64 0.00  0.00  0.00  170,797.64 0.00Aportes y Partici de Capital e Inversion del Regimen Seccional Autonom62626  170,797.64

 0.00  170,797.64 0.00  0.00  0.00  170,797.64 0.00Aportes a Juntas Parroquiales Rurales6262608  170,797.64

 198,203.77  0.00 0.00  0.00  198,203.77  0.00 198,203.77Inversiones Publicas631  0.00

 13,338.39  0.00 0.00  0.00  13,338.39  0.00 13,338.39Inversiones de Desarrollo Social63151  0.00

 152,301.86  0.00 0.00  0.00  152,301.86  0.00 152,301.86Inversiones en Bienes Nacionales de Uso Publico63153  0.00

 32,563.52  0.00 0.00  0.00  32,563.52  0.00 32,563.52Inversiones en Existencias Nacionales de Uso Público63154  0.00

 57,160.35  0.00 0.00  0.00  57,160.35  0.00 57,160.35Remuneraciones633  0.00
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 43,128.00  0.00 0.00  0.00  43,128.00  0.00 43,128.00Remuneraciones Basicas63301  0.00

 43,128.00  0.00 0.00  0.00  43,128.00  0.00 43,128.00Remuneraciones Unificadas6330105  0.00

 5,807.00  0.00 0.00  0.00  5,807.00  0.00 5,807.00Remuneraciones Complementarias63302  0.00

 3,683.00  0.00 0.00  0.00  3,683.00  0.00 3,683.00Decimotercer Sueldo6330203  0.00

 2,124.00  0.00 0.00  0.00  2,124.00  0.00 2,124.00Decimocuarto Sueldo6330204  0.00

 8,225.35  0.00 0.00  0.00  8,225.35  0.00 8,225.35Aportes Patronales a la Seguridad Social63306  0.00

 4,809.84  0.00 0.00  0.00  4,809.84  0.00 4,809.84Aporte Patronal6330601  0.00

 3,415.51  0.00 0.00  0.00  3,415.51  0.00 3,415.51Fondo de Reserva6330602  0.00

 3,178.53  0.00 0.00  0.00  3,178.53  0.00 3,178.53Bienes y Servicios de Consumo634  0.00

 1,671.23  0.00 0.00  0.00  1,671.23  0.00 1,671.23Servicios Basicos63401  0.00

 66.40  0.00 0.00  0.00  66.40  0.00 66.40Agua Potable6340101  0.00

 754.70  0.00 0.00  0.00  754.70  0.00 754.70Energia Electrica6340104  0.00

 850.13  0.00 0.00  0.00  850.13  0.00 850.13Telecomunicaciones6340105  0.00

 355.71  0.00 0.00  0.00  355.71  0.00 355.71Servicios Generales63402  0.00

 61.47  0.00 0.00  0.00  61.47  0.00 61.47Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones6340204  0.00

 294.24  0.00 0.00  0.00  294.24  0.00 294.24Espectaculos Culturales y Sociales6340205  0.00

 102.40  0.00 0.00  0.00  102.40  0.00 102.40Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias63403  0.00

 22.40  0.00 0.00  0.00  22.40  0.00 22.40Pasajes al Interior6340301  0.00

 80.00  0.00 0.00  0.00  80.00  0.00 80.00Viaticos y Subsistencias en el Interior6340303  0.00

 642.00  0.00 0.00  0.00  642.00  0.00 642.00Gastos en Informatica63407  0.00

 392.00  0.00 0.00  0.00  392.00  0.00 392.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos6340702  0.00

 250.00  0.00 0.00  0.00  250.00  0.00 250.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos6340704  0.00

 407.19  0.00 0.00  0.00  407.19  0.00 407.19Bienes de Uso y Consumo Corriente63408  0.00

 323.19  0.00 0.00  0.00  323.19  0.00 323.19Materiales de Oficina6340804  0.00
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 84.00  0.00 0.00  0.00  84.00  0.00 84.00Repuestos y Accesorios6340813  0.00

 6,976.32  0.00 0.00  0.00  6,976.32  0.00 6,976.32Gastos Financieros y Otros635  0.00

 6,265.47  0.00 0.00  0.00  6,265.47  0.00 6,265.47Intereses Deuda Publica Interna63502  0.00

 6,265.47  0.00 0.00  0.00  6,265.47  0.00 6,265.47Intereses al Sector Publico Financiero6350201  0.00

 710.85  0.00 0.00  0.00  710.85  0.00 710.85Seguros, Comisiones Financieras y Otros63504  0.00

 466.54  0.00 0.00  0.00  466.54  0.00 466.54Seguros6350401  0.00

 244.31  0.00 0.00  0.00  244.31  0.00 244.31Comisiones Bancarias6350403  0.00

 8,533.47  0.00 0.00  0.00  8,533.47  0.00 8,533.47Transferencias Entregadas636  0.00

 8,154.27  0.00 0.00  0.00  8,154.27  0.00 8,154.27Transferencias Corrientes al Sector Publico63601  0.00

 1,447.56  0.00 0.00  0.00  1,447.56  0.00 1,447.56A Entidades Descentralizadas y Autonomas6360102  0.00

 6,706.71  0.00 0.00  0.00  6,706.71  0.00 6,706.71Al Gobierno Seccional6360104  0.00

 379.20  0.00 0.00  0.00  379.20  0.00 379.20Participaciones Corrientes al Sector Publico63604  0.00

 379.20  0.00 0.00  0.00  379.20  0.00 379.20Para el IECE por el aporte del 0.50% de las planillas al IESS6360406  0.00

 1,018.73  0.00 0.00  0.00  1,018.73  0.00 1,018.73Costo de Ventas y Otros638  0.00

 1,018.73  0.00 0.00  0.00  1,018.73  0.00 1,018.73Depreciacion Bienes de Administracion63851  0.00

 0.00  0.00 70.00  0.00  70.00  0.00 70.00Cuentas de Orden Deudoras911  0.00

 0.00  0.00 70.00  0.00  70.00  0.00 70.00Bienes no Depreciables91117  0.00

 0.00  0.00 0.00  70.00  0.00  70.00 0.00Cuentas de Orden Acreedoras921  70.00

 0.00  0.00 0.00  70.00  0.00  70.00 0.00Responsabilidad por Bienes no Depreciables92117  70.00

TOTALES  316,402.51  316,402.51  426,736.23  426,736.23 2,021,361.24  2,021,361.24  2,337,763.75  2,337,763.75
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Gladys UyaguariPatricio Coraizaca
SECRETARIA TESORERAPRESIDENTE
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